sed eucharistia ex duabus rebus constans, terrena, et ccelesti" Iren. contra Valentin, lib. iii.

(()) "In eucharistia non esse desinit substantia panis, et natura vini. Etenim imago et simili-

tudo corporis et sanguinis Domini in actione mysteriorum celebratur."

(7) Chrys. Horn. 20. in Epist. 2. ad Corinth. (8) Chrysostome.
(9) " Hoc altare veneraris quoniam in eo proponitur corpus Christi. Eum autem qui re ipsa

corpus est Christi, aflicis contumelia, et negligis pereuntem."

(10) " Quod si haec vasa sanctificata ad privates usus est transferre periculosum, in quibus non
verum corpus Christi sed mysterium corporis Christi continetur, quanto magis vasa corporis

nostri?" Chrys. in Hom. 11, super Matt.

(11) " Ea quae Christus dicit non sunt carnalia, sed spiritualia. Quod enim comedentibus sufle-

cisset corpus, ut totius mundi fieret alimonia? Sed idcirco mcminit Asccnsionis Fiiii hominis in

coelum, ut cos a corporal! cogitatione avelleret." Athanas. in verba Evang. "Quidi.\erit verbum
in Filium hominis."

(12) " In illis carnalibus victimis figuratio fuit carnis Christi, quam pro peccatis nostris erat

oblaturus, et sanguinis quern erat effusurus; in isto autem sacrilicio gratiarum actio atque com-
memoratio est carnis Christi quam pro nobis obtulit, et sangiiinis, quern pro nobis elRidit. In illo

ergo sacnticio, quid nobis sit donandum figurate signilicatur ; In hoc aurem sacrificlo quid nobis
donatum sit. evidenter ostenditur. In illis sacrificiis jjrjEnunciabatur Filius Dei occidendus : in hoc
pro impiis annunciatur occisus." August, ad MarcclUnum.
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which he hath ofFered for us, and of the blood wliich he hath shed for us. In

that sacrifice, therefore, is signified figuratively what should be given for us
;

in this sacrifice what is given to us is evidently declared. In those sacrifices

the Son of God was before preached to be slain ; in this sacrifice he is showed

to be slain already for the wicked.'
" Origen, upon Matthew, expounding these words, 'This is my body,' saith :*-

' The broad which Christ confesseth to be his body, is a word nutritive of our souls.'

Augustine :'^ 'No man ought in any wise to doubt but that every faithful man
is then partaker of the body and blood of the Lord, when in baptism he is made

a member of Christ. For he shall not be deprived of the participation and be-

nefit of that sacrament, when he findeth in himself that thing which the sacra-

ment doth signify.' Ambrose:^ ' Such is the force and strength of the word,